



Laga med airfry och ånga för nyttigare, läckrare måltider på kortare tid. Få oändliga möjligheter med 800 Steam AirFryers allsidiga 4-i-1-funktioner. Det är bara fantasin som sätter gränserna, oavsett om du lagar med air fry, ånga, en kombination av båda eller torkar. Låt dig inspireras att skapa en rad nyttiga, smakrika måltider på kortare tid.

Air fry, ånga eller både och. Med 800 Steam Air Fryer är det endast fantasin som sätter gränserna. Nu kan du laga nyttiga och utsökta måltider som är både krispiga på utsidan och saftiga på insidan – verkligen något för alla.

Produktfördelar



Laga mat med upp till 90 % mindre fett och 50 % färre kalorier.*
800 Steam AirFryer är ett sundare sätt att njuta av dina friterade favoriträtter. Varmluft cirkuleras för att värma ingredienserna från alla håll, för ett naturligt och krispigt resultat.

*Jämfört med traditionellt friterade pommes frites. Analys genomförd av ett godkänt laboratorium (ISO/IEC 17025:2017).



Nyttigare måltider med tillagning i ånga
Att laga mat med ånga kan bevara upp till 90 % C-vitamin* och gör det enkelt att tillaga din favoritmat med optimal smak och textur varje gång.

*Test har genomförts med rå broccoli och ångad broccoli. Analys genomförd av ett godkänt laboratorium (ISO/IEC 17025:2017).



Torkfunktion för att skapa nyttiga och läckra tilltugg
Laga dina favorittilltugg eller konservera maten snabbt och enkelt med torkfunktionen. Torkade äppelskivor eller bär blir ett perfekt och gott tilltugg när du är på språng. Du kan även torka svamp för att tillsätta i grytor och såser vid ett senare tillfälle. Ett nyttigt sätt att



Hoppa över gissandet med förinställda matlagningsfunktioner
800 Steam AirFryer har tio förinställda tillagningsmetoder för att enklare steka, ånga, baka och torka din favoritmat. Förinställda recept justerar tid och temperatur automatiskt, eller så kan du justera dem manuellt efter dina preferenser. Skakpåminnelsen signalerar automatiskt



Lätt att rengöra och tål maskindisk
800 Steam AirFryer har en non-stick-yta som möjliggör snabb och enkel rengöring efter att du lagat din måltid. Diska den för hand eller ställ in de avtagbara delarna i diskmaskinen.

Tekniska specifikationer

Färg	Svart
Accentfärg	Svart
Effekt, W	1700
Spänning, V	220-240
Volym, liter	6.9
Sladdlängd, (ca) m	0.9
Kontrollfunktioner	LED-display m Touchknappar, funktioner för ånga och torkning, 6 förinställda program, temperaturinställning 40-200 °C, tidsinställning 0-90 min, skakpåminnelse
Produktmått H x B x D, mm	397x325x444
EAN-kod	7333394032603
Produktnummer (PNC)	910 003 745

